
 
Zarządzenie Nr 421/2016 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z póź. 
zm.) oraz Uchwały Nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2016 rok.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się celem  dostosowania planów wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 21 794,00 zł 21 794,00 zł
Szkoły podstawowe 1 196,00 zł 3 921,00 zł

4420 Podró że słu żbowe zagraniczne 1 196,00 zł 0,00 zł
MZS - Szkoła Nr 2 1 196,00 zł 0,00 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 0,00 zł 3 921,00 zł
MZS - Szkoła Nr 2 0,00 zł 3 921,00 zł

Przedszkola 4 221,00 zł 13 500,00 zł

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 0,00 zł 13 500,00 zł
Przedszkole Nr 4 0,00 zł 1 000,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 11 500,00 zł
Przedszkole Nr 11 0,00 zł 1 000,00 zł

4110 społeczne 300,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 7 300,00 zł 0,00 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 3 921,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 7 3 921,00 zł 0,00 zł

Gimnazja 377,00 zł 1 573,00 zł
4140 Wpłaty na PFRON 0,00 zł 1 064,00 zł

MZS - Gimnazjum Nr 1 0,00 zł 1 064,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposa żenia 377,00 zł 0,00 zł
MZS - Gimnazjum Nr 1 377,00 zł 0,00 zł

4307 zakup usług pozostałych 0,00 zł 377,00 zł
MZS - Gimnazjum Nr 1 0,00 zł 377,00 zł

4410 Pofrół że sl;u żbowe krajowe 0,00 zł 132,00 zł
MZS - Gimnazjum Nr 1 0,00 zł 132,00 zł

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 13 500,00 zł 300,00 zł

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 13 500,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 4 1 000,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 7 11 500,00 zł
Przedszkole Nr 11 1 000,00 zł 0,00 zł

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 300,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 300,00 zł

Pozostała działalno ść 2 500,00 zł 2 500,00 zł
4177 wynagrodzenie bezosobowe 0,00 zł 2 361,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3(koszty 
pośrednie) 0,00 zł 2 361,00 zł

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 421/2016

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 30 listopada 2016 roku

80104

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2016 ROK

Oświata i wychowanie

80195

80101

80149

80110

Strona 1



Strona 2

4179 wynagrodzenie bezosobowe 0,00 zł 139,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 koszty 
pośrednie) 0,00 zł 139,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposa żenia 2 361,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3(koszty 
pośrednie) 2 361,00 zł 0,00 zł

4219 zakup materiałów i wyposa żenia 139,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3(koszty 
pośrednie) 139,00 zł 0,00 zł

21 794,00 zł 21 794,00 złZMIANY OGÓŁEM

Strona 2


